
 
 

ИРБИТСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

27 июля  2017 г.                                                                  № 19/160 

  

г. Ирбит 

 

 

О количестве переносных ящиков для голосования на выборах   

в единый день голосования 10 сентября 2017 года 

 

Руководствуясь статьями 25, 26, пунктом 7 статьи 84 Избирательного 

кодекса Свердловской области Ирбитская    районная    территориальная    

избирательная    комиссия  р е ш и л а :  

1. Установить, что для организации голосования вне помещения для 

голосования на выборах Губернатора Свердловской области и депутатов 

Думы Ирбитского муниципального образования шестого созыва, 

назначенных на 10 сентября 2017 года,  каждая из 55 участковых 

избирательных комиссий Ирбитского муниципального образования 

(избирательные участки №№347-397, 2606, 2608, 2609, 2677) вправе 

использовать   2 (два) переносных ящика.  

2. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям и разместить на сайте Ирбитской районной территориальной 

избирательной комиссии в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Т.М.Дягилеву. 

 

Председатель 

Ирбитской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Т.М.Дягилева 

   

Секретарь комиссии  Ю.А.Новгородова 



 2 

 

 

 


